Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA el CONTRATO CERRADO en su PARTIDA 
1 para el PARTICIPANTE MIGUEL MERCADO BERMÚDEZ para la “ADQUISICIÓN DE CHALECOS PARA BRIGADISTAS 
DEL PROGRAMA DE VACUNACIÓN UNIVERSAL DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE 
SALUD JALISCO”,  por un monto total de $254,214.00 (Doscientos cincuenta y cuatro mil doscientos catorce pesos 00/100 
M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumple con los 
requisitos legales- administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1 “Carta de Requerimientos

[...]

Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA el CONTRATO CERRADO en su PARTIDA 

2 para el PARTICIPANTE MARMAGA CLOTHING GROUP, S. A. DE C. V. para la “ADQUISICIÓN DE CHAMARRA TELA 
TIPO NEOPRENO PARA SALUD REPRODUCTIVA DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE 
SALUD JALISCO”,  por un monto total de $43,566.53 (Cuarenta y tres mil quinientos sesenta y seis pesos 53/100 M.N.) con 
el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumple con los requisitos 
legales- administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1 “Carta de Requerimientos Técnicos”,